



RUNAR BAKKE

Distrikt 2310 Guvernør 2016-17
Medlem av Lier Øst Rotary Klubb
Mobil: 90 91 26 01
E-post: runar.bakke@gmail.com
Web Distrikt 2310: 310.rotary.no
Web Rotary: rotary.org



Månedsbrev nr 11 – juni 2017

Tranby, 5. juni 2017

Gode Rotarianere

Det er ikke noen overraskelse for noen av dere. Tiden går fort, og et år er over på et blunk. Dermed kommer også erkjennelsen at mitt år som DG går mot slutten. Og samtidig kommer tanken; har vi hatt noen positiv utvikling i D2310 i løpet av dette året? Har vi bygget på dette byggverket som kalles Rotary. Eller er tilstanden dårligere nå enn for et år siden? Ble våre planer gjennomførte eller ble året en kopi av fjoråret.

Medlemstallet ser ut til å bli noe lavere. Ved utgangen av mai er vi 55 færre medlemmer enn ved inngangen av rotaryåret. Samtidig vet vi at det er flere klubber som innen rotaryårets utgang, skal ta opp nye medlemmer. Men vi vet også at tidlig sommer er tiden hvor enkelte vurderer sitt medlemskap av forskjellig grunner. Totalresultatet vet vi ikke enda. Samtidig vet vi at både andelen kvinner og aldersfordelingen er uforandret fra året før. Store endringer har ikke skjedd. Det er et tankekors at vi ikke klarer å nå ut med vårt tilbud. Det fellesskapet vi har, og de tiltak vi gjør, burde være et godt tilbud til mange. Dette året har ikke løst våre hovedproblemer. Også neste år står utfordringer i kø; flere medlemmer, yngre medlemmer, kvinnelige medlemmer, flere nye landsmenn som medlemmer.

I mine mange hyggelige besøk i klubbene har jeg dette året snakket om Wasaskipet og understreket hvor viktig verdier er i enhver organisasjon – herunder også Rotary. Men jeg har i liten grad snakket om hvilke verdier dette måtte være. La meg derfor minne på de fem verdiene Rotary fokuserer på;

Fellesskap – Integritet – Mangfold – Tjeneste – Lederskap.

Fem viktige ord som både hver enkelt rotarianer og hver klubb må gi sitt innhold og sin mening. Ordene i seg selv gir ikke grunnlag for Rotary, det er innholdet disse ordene gir for både klubb og medlem som er viktig. Nå håper jeg at spesielt klubbene ikke tenker at nå er vi heldigvis ferdig med maset om verdier. Gi ikke slipp på verdigrunlaget.

I løpet av året har jeg møtt utrolig mange hyggelige rotarianere i mange forskjellige sammenhenger. Takk for at dere har møtt meg med positivisme hele veien. Noen ganger ble det litt kronglete når rotarymøtet i hovedsak gikk til klubbsaker og andre innspill slik at min andel ble nesten borte. Men vi lærer å bli fleksible i Rotary. Dog har det sine sider med fast lengde på møtene! Sett i ettertid har dere gitt meg mye både av læring, opplevelser og kunnskap. Jeg håper imidlertid at jeg har kunnet gi noe tilbake både til hver enkelt klubb og de rotarianere jeg har hatt kontakt med.

Året har også bekreftet hva jeg naturligvis visste på forhånd. Kommunikasjon er vanskelig. Jeg har valgt månedsbrevformen, og dette månedsbrevet blir også det siste. DGE Stig har som noen har oppdaget, valgt å bruke en blogg som sin kommunikasjonskanal. Månedsbrevet blir en envegskommunikasjon og når slike månedsbrev skrives, vet man aldri om budskapet er tydelig, og

om det betyr noe for mottakeren. La meg derfor si en stor takk til dere som har gitt tilbakemeldinger (både ris og ros). Uansett form og innhold forteller det om et engasjement innen Rotary.

For noen kan det kanskje oppfattes at distriktet består av en distriktsguvernør, og det er det hele. Slik er ikke verden. Det er mange som bruker både tid, engasjement, kunnskaper og egne midler for å få dette til å fungere. Jeg har hatt mange dyktige medspillere på distriktsnivå. Rotarianere som har tatt ansvar og gjort en omfattende jobb. Men vi har også følt et forventningspress fra klubber og rotarianere. Det er ikke alt vi har maktet å ordne opp i. Men for senere år husk at også de som har tatt oppgaver for fellesskapet, gjør dette på fritid, og hvor tidsbruken går på bekostning av andre oppgaver. Enkelt sagt – det er noen mailer vi godt kunne ha vært foruten. Og oppgaver på distriktsnivå er mulige for alle – gi et lite hint så skal vi se om du kan passe inn i noe.

Og helt til slutt; legg grunnlaget for et nytt rotaryår og sørg i hvert fall for at grunnlagsinformasjonen er korrekt. Gå gjennom medlemsnett og oppdater adresser, telefonnummer, emailadresser og sørg i hvert fall at kontaktinformasjon rundt ledelsen i klubbene 2017-18 (president, sekretær, kasserer) er korrekt og oppdatert.

Årets tema har vært Rotary – serving humanity. Som sagt er det ikke lett å kunne gi dette et innhold på norsk. Men uansett betyr det å gjøre noe og være noe for andre, bety en forskjell. Og som jeg også har nevnt i mine besøk i klubbene, syretesten på dette er om noen ville savne oss om vår klubb eller Rotary International ikke lenger var der.

Så kom vi til en slutt også på dette månedsbrevet. For min del ser jeg tilbake på hele denne perioden inklusive forberedelse, med stor glede. Som jeg har sagt før – jeg unner alle rotarianere et år som guvernør. Og så ser jeg fram til å møte dere igjen ved forskjellige anledninger – andre klubbers møter er en framifrå arena – i tiden som ligger foran. Takk for denne felles vandringen i løpet av rotaryåret 2016-17, takk for deres innsats og engasjement og så løfter vi blikket og ser framover og sier til oss selv; Rotary bør flere få anledning til å oppleve.

Med alle gode hilsener fra

Runar

Runar Bakke
Distriktsguvernør 2016-17